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Rüşvetle FETÖ'cüleri bırakan Menzilci hakim hükümet medyasında

FETÖ soruşturmaları kapsamında örgüte finansman destek sağladığı tespit edilen
Azim Gayrimenkul A.Ş.’ye atanan kayyum kararını yedi tane daire karşılığı, rüşvetle
kaldırdığı belirlenen Menzilci eski Anadolu Adliyesi 5. Sulh Ceza Hakimi Hasan
Akdemir hakkında bir dava daha açıldı.

FETÖ soruşturmaları kapsamında örgüte finansman destek sağladığı tespit edilen Azim Gayrimenkul isimli şirkette atanan
kayyum kararını rüşvetle kaldırdığı belirlenen Menzil cemaatine mensup olduğunu söyleyen eski Anadolu Adliyesi 5. Sulh
Ceza Hakimi Hasan Akdemir hakkında bir dava daha açıldığı bugün Hükümete yakın Sabah gazetesinde yer aldı. Haber ilk
olarak Metastaz kitabında Barış Pehlivan ve Barış Terkoğlu tarafından kamuoyuna duyurulmuştu.

Akdemir, FETÖ soruşturmaları kapsamında tutuklanan ve daha sonra serbest bırakılan AKFA Holding'in yöneticisi Cahit
Paksoy'u usulsüz şekilde tahliye etmişti. Daha önce de işadamı Fikret İnan'dan rüşvet aldığı ve tekrar almak için zorladığı
iddiasıyla suçüstü yakalanması üzerine tutuklanmış ve hakkında başka bir dava daha açılmıştı.

6 MİLYON LİRALIK ZARARA RAĞMEN…

15 Temmuz darbe girişimi sonrası Fetullahçı Terör örgütüne finansla destek sağladığı ileri sürülen Azim Gayrimenkul
A.Ş.'ne kayyum atandı. Anadolu Adliyesi 5. Sulh Ceza Hakimi olarak görev yapan Hasan Akdemir'in Talip Ü., isimli arkadaşı,
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iddiaya göre şirkete atanan kayyum kararının kaldırılmasını istedi. Ünal aracılığıyla şirkete ait 7 adet daireyi fiyatının çok
altında satın alan Akdemir, dairelerin satışı sonrası kayyum kararını usulsüz olarak kaldırdı. Azim Gayrimenkul, şirketi
üzerinde yapılan incelemede durum tespit edilse de yine iddiaya göre Akdemir, dosyaya atanan bilirkişiyi rüşvet vererek
farklı yönde rapor vermesini sağladı ve bilirkişi, şirketin Hasan Akdemir'e değerinin çok altında sattığı daireler nedeniyle
yaklaşık 6 milyon lira zarara uğramasına rağmen mahkemeye sunduğu raporda bu durumu belirtmedi.

YENİ DAVA

HSK tarafından inceleme başlatılan Hasan Akdemir hakkında, bu iddialarla ilgili bir dava daha açıldı. Düzenlenen
iddianamede, Akdemir'in rüşvet olayını örtbas etmek için bir mahkemeyi ayarlayıp Başsavcılık ve kayyumlara 2 milyon 600
bin TL'lik yolsuzluk suçlaması yaptığı iddialarına da yer verildi. Elde edilen ses kayıtlarında Akdemir'in bunun için asliye
hukuk mahkemesi ile bilirkişi ayarlamaya çalıştığı bilgileri yer aldı. Ses kayıtlarında hakimin konuştuğu kişiye "Erkek bir
milliyetçi mali müşavir bulduk, bayan. Çaktırmadan Asliye Hukuk Mahkemelerinden bir tanesini saf olarak seçtik"
şeklindeki konuşmalar dosyaya girdi. Davada, Akdemir'in yanı sıra sahte rapor hazırlayan bilirkişi ve Talip Ü. de
yargılanacak.

DİĞER İDDİALAR

Akdemir'in bu hazırlattığı usulsüz bilirkişi raporuyla İnan'a da güç gösterisinde bulunduğu belirtildi. Akdemir, FETÖ
soruşturmaları kapsamında tutuklanan ve daha sonra serbest bırakılan AKFA Holding'in yöneticisi Cahit Paksoy'u usulsüz
şekilde tahliye etmişti. Daha önce de işadamı Fikret İnan'dan rüşvet aldığı ve tekrar almak için zorladığı iddiasıyla suçüstü
yakalanması üzerine tutuklanmış ve hakkında başka bir dava daha açılmıştı.

SUÇÜSTÜ YAKALANMIŞTI

Bugün Sabah'ta yer alan haberi ilk olarak Barış Pehlivan ve Barış Terkoğlu Metastaz kitabında duyurmuştu. Odatv Genel
Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan ve Odatv Haber Müdürü Barış Terkoğlu’nun kaleme aldığı Metastaz kitabında da Hasan
Akdemir’in karıştığı olaylar yer alıyordu.

Kitaptaki en dikkat çekici olaylardan birisi; Menzil cemaatine bağlı yargı mensuplarının FETÖ kapsamındaki tutuklamalara
rüşvet karşılığında müdahale etmesi ve yargı kararlarını değiştirmesi. Kitapta Menzil’e bağlı Hakim Hasan Akdemir’in Fİ
Yapı’nın patronu Fikret İnan’ı para karşılığı tahliye ettirdiği, Yargı ve Emniyetin de Hakim Akdemir’i suçüstü yakalamak için
FETÖ üyesi olmak ve örgütü finanse etmekle suçlanan bir iş insanı ile işbirliği yaptığı anlatılıyor.

HÂKİMLE AVUKAT ARASINDA AKILALMAZ DİYALOG!

Fİ Yapı inşaat şirketinin patronu Fikret İnan, FETÖ’nün finans ayağı kapsamında gözaltına alınıp sorgulanır. Savcı
tutuklanma talebinde bulunur, sorguya ara veren Hakim Hasan Akdemir, odasında Fikret İnan’ın avukatı Halil Canbolat’a
“Fikret İnan’ın FETÖ’cü olmadığını ve serbest kalacağını” garantisini verir. Hukuk dışı diyalog ve teminata rağmen İnan,
“Terörizmin finansmanının önlenmesi hakkındaki kanun”, “Suçtan kaynaklanan mal varlığı değerlerini aklama” ve
“Silahlı terör örgütüne üye olma” suçlarından tutuklanır. Bunun üzerine avukat Halil Canbolat, Hakim Akdemir’in odasına
tekrar gider ve “hani tutuklamayacaktınız” diye sorar, Akdemir’in yanıtı yine şok edicidir: “Polis ve Savcı 15 gün içinde yeni
delil sunacak, eğer olmazsa bizzat ben bırakacağım.”

FETÖ BORSASI: “FİKRET’İ BİZDEN BAŞKA KİMSE ÇIKARAMAZ”

Cezaevine konan İnan’ın avukatlarının itirazları kabul edilmez. Ve sonra bir gün Serap Bindal adlı bir avukat İnan’ın
avukatlarından Nihat Eşref Dargı’nın yanına gelir ve şu sözleri söyler: “Fikret’i bizden başka kimse çıkaramaz. Siz
istediğiniz yere itirazınızı düşürün, gerisini bize bırakın”.

2 MİLYON 100 BİN TL!

Hakim Hasan Akdemir, tutukladığı Fikret İnan’ı cezaevinden çıkarmak için 2 milyon 100 bin TL ister. Paranın bir bölümünü
de “aracı” Av. Serap Bindal alacaktır. Bu görüşmeden yaklaşık üç ay sonra AKFA Holding soruşturması kapsamında
şüphelilere aylık tutukluluk incelemesi yapılır. Savcılık, soruşturma kapsamında tutuklanan 7 şüphelinin adli kontrol şartıyla
tahliye edilmesini, diğer şüphelilerin tutukluluklarının devamını talep eder. İstanbul Anadolu 3. Sulh Ceza Hakimliği, sadece
tahliye talep edilen 7 kişiyi değil, “Tutuklulukları devam etsin” denen 4 kişiyi daha tahliye eder. Bu kişilerden birisi de Fikret
İnan’dır...

“MİSAFİRİNİZİ GİDİN SİLİVRİ’DEN ALIN”

Tahliye kararı üzerine Serap Bindal, Fikret İnan’ın avukatına “Misafirinizi gidin Silivri’den alın” haberini yollar ve aynı gece
Fikret İnan cezaevinden çıkar. Birkaç gün sonra Serap Bindal bu kez Avukat Dargı’nın ofisine gider ve “tahliye
hizmetlerinden ötürü”(!) Hakim Akdemir’in 1 milyon Dolar (o zamanki kurla 3,5 milyon TL) istediğini, aracı olarak kendisinin
bunu 2 milyon TL’ye indirdiğini söyler.

Bununla yetinmeyen Bindal, Hakim Akdemir’e ait bir ses kaydını da Avukat Dargı’ya dinletir:



hakim rüşvet fetö borsa dava Menzil cemaat arşiv

“BİZİM YUMURTALAR NEREDE KALDI”

“Bizim yumurtalar nerede kaldı, bir ay oldu neden ödenmedi?” FETÖ’cülükle suçlanan Fikret İnan, parayı ödememesi
durumunda tekrar tutuklanmakla tehdit edilir. Bunu duyan İnan, önce “Ben kimseye para vermem. Benim böyle verecek
bir param yok, ne suçum var ise evimde bekliyorum, gelsin tutuklansınlar” tepkisini verir, ama endişelenir. Bazı
gelişmelerden yeniden tutuklanacağı çıkarımını yapar ve avukatlarından Halil Canpolat’a “Halil Bey, bu adam bizim
peşimizi bırakmayacak, beni tekrar hapse attıracak. Git bu adamla görüş, bir para verelim ve bu adamdan kurtulalım”
der.

FETÖ ŞÜPHELİSİ İLE İŞBİRLİĞİ

Para koparma işinin sonu gelmez. Bu arada Hasan Akdemir terfi alır, Sulh Ceza Hakimliğinden Ağır Ceza Başkanlığına
atanır. Bunalan İnan, Akdemir hakkında HSK’ye suç duyurusunda bulunur. Bunun üzerine HSK ve İstanbul Anadolu
Cumhuriyet Başsavcılığının bilgisi dahilinde İstanbul Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü, FETÖ üyesi olmak ve
FETÖ’ye finans kaynağı sağlamak suçlarından hakkında dava bulunan Fikret İnan ile işbirliği yapılır. Fikret İnan, üzerine
konan ses kayıt cihazları ile Hakim Hasan Akdemir ile görüşür ve çok kısa süre sonra da Hakim Hasan Akdemir ile Avukat
Serap Dalyan suçüstü yapılarak gözaltına alınır.

“BEN ROBİN HOOD’UM, ZENGİNDEN FAKİRE VERİYORUM”

Hakim Akdemir ifadesinde suçlamaları kabul etmez ama Menzil cemaati mensuplarına yardımda bulunduğunu, “Ben Robin
Hood’um, zenginden fakire veriyorum. Bizim cemaatimiz bu tür iyi işler yapıyor” diyerek açıklar. Hakim Akdemir, “Rüşvet
almak, gerçeğe aykırı bilirkişi suçuna azmettirmek, yargı görevi yapanı etkilemeye teşebbüs, görevi kötüye kullanma”
suçlamaları sebebiyle tutuklandı. Fikret İnan’ın ise AKFA Holding ile ilgili tamamlanan FETÖ/PYD soruşturma kapsamında
silahlı terör örgütüne üye olma” ve “suçtan kaynaklanan mal varlığı değerlerini aklama” suçlarından 10 yıl 6 aydan 22 yıla
kadar hapis cezasına çarptırılması talep edildi.
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